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Scan,
Learn,
Build.

Figure # Part # DESCRIPTION ary
1 20797 Base Body - Metal 1
2 40796 T-Bolts - 1/4"x 20 2
3 30795 Washers - Plastic 3
4 40797 Knob - Knurled - M6 2
5 20798 Square Stabilizer 1
6 40798 Thumb Screw - M6 1
Chiffre # | N°de piece DESCRIPTION QTE
1 20797 Cuerpo base - metal, 1
2 40796 Tornillos en T - 6,35 mm x 508 mm 2
3 30795 Arandelas - plastico 3
4 40797 Pomo - moleteado - M6 2
5 20798 Estabilizador cuadrado 1
6 40798 Tornillo de mariposa - M6 1
Figura# | Comnte # DESCRIPCION CANT
1 20797 Cuerpo base - metal 1
2 40796 Tornillos en T - 6,35 mm x 508 mm 2
3 30795 Arandelas - pléstico 3
4 40797 Pomo - moleteado - M6 2
5 20798 Estabilizador cuadrado 1
6 40798 Tornillo de mariposa - M6 1
Figur # Teile # BEZEICHNUNG MENGE
1 20797 Grundkorper - Metall 1
2 40796 T-Nutensteine - % Zoll x 20 2
3 30795 Unterlegscheiben - Kunsstoff 3
4 40797 Griffmuttern - M6 - Rot 2
5 20798 Aufleger 1
6 40798 Griffschraube - M6 - Rot 1
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Loosen both knobs on the TrackSawSquare™ enough to slide the T-bolts
into the two outer channels.

Remove end cap from guide rail, and slide track clamp onto central
channel of guide rail.

Desserrez les deux boutons du TrackSawSquare™ suffisamment pour
faire glisser les boulons en T dans les deux canaux extérieurs.

Retirer le capuchon d'extrémité du rail de guidage et faire glisser
I'attache de rail sur le canal central du rail de guidage.

Afloje las dos perillas del TrackSawSquare™ lo suficiente como para
deslizar los pernos en T en los dos canales exteriores.

Retire el tapon del extremo del riel guia y deslice la abrazadera de la
guia sobre el canal central del riel guia.

Losen Sie die beiden Griffmuttern des TrackSawSquare™ soweit, da
Sie die T-Nutensteine in die beiden duBeren Profilschienen einschieben
kénnen,

Entfernen Sie die Abschlusskappe Ihrer Fiihrungsschiene, Schieben Sie
die T-Nut Zwinge lhrer Fiihrungsschiene in die mittlere Profilnut lhrer
Schiene.
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Slide TrackSawSquare™to desired position and tighten knobs. Adjust TrackSawSquare™ until it rests flush against edge of workpiece.

. e . o
Egafg;le TrackSawSquare™ dans la position souhaitée et serrer les Ajustez TrackSawSquare™ jusqu'a ce qu'il repose sur le bord de la piece.
Ajuste TrackSawSquare" hasta que quede al ras con el borde de la

. - - .
Deslice TrackSawSquare™ hasta la posicién deseada y apriete los pieza de trabajo.

pomos.
Setzen Sie den TrackSawSquare™ an die Kante Ihres Werkstiicks. Falls
Sie zusétzlich Ihre Spannzwinge nutzen wollen, ziehen Sie diese jetzt
festan.

Ziehen Sie die beiden roten Griffmuttern an, nachdem Sie den
TrackSawSquare™ in die Fiihrungsschiene eingeschoben haben.
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HINT: The TrackSawSquare™ has a trapezoidal wedge system that

allows it to self-align to the guide rail.

CONSEIL: Le TrackSawSquare™ est doté d'un systéme de cales
trapézoidales qui lui permet de s'aligner automatiquement sur le rail
de guidage.

CONSEJO: La TrackSawSquare™ tiene un sistema de cuiia trapezoidal
que le permite alinearse automaticamente con el riel guia.

HINWEIS: Der TrackSawSquare™ hat zwei selbst-ausrichtende
Trapeze, die ihn genau rechtwinklig zur Fiihrungsschiene in Position
bringen.
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Loosen thumb screw, extend Stabilizer, and retighten thumb screw for
added support.

Desserrer la vis a oreilles, déployer le stabilisateur et resserrer la vis a
oreilles pour un soutien accru.

Afloje el tornillo de mariposa, extienda el estabilizador y vuelva a apretar
el tornillo de mariposa para mayor sujecion.

Zur zusétzlichen Stabilisierung kdnnen Sie noch den Ausleger einsetzen.
Losen Sie die Griffschraube und fahren Sie den Ausleger aus, damit er
auf dem Werkstiick aufliegen kann. Ziehen Sie die Griffschraube wieder
fest an.

M1410M - 02/25



